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台北市民權國民小學家長會102學年度勵學基金收支明細表 

日期 傳號編號 收支明細 收入 支出 結餘 
102.09.24 0 101 學年度結轉(定存)     1,363,879 
102.09.24 1 定存息       1,273  1,365,152 

102.09.24 2 所得稅        127 1,365,025 

102.10.24 21 定存利息       1,273  1,366,298 

102.10.24 22 所得稅        127 1,366,171 

102.11.21 29 魏Ｏ宏      5,000 1,361,171 

102.11.25 42 定存利息       1,273  1,362,444 

102.11.25 43 定存所得稅         127 1,362,317 

102.12.02 59 銀行收回已付利息      1,410 1,360,907 

102.12.02 60 銀行退回代扣所得稅         141  1,361,048 

102.12.05 76 高Ｏ薰      5,000 1,356,048 

102.12.09 88 體表會~苗Ｏ哲 20,000  1,376,048 

103.02.26 145 陳Ｏ均      5,000 1,371,048 

103.02.26 146 劉Ｏ麟      5,000 1,366,048 

103.05.05 194 家代大會~林Ｏ舜、蔡Ｏ燕、蔡
Ｏ言       4,000  1,370,048 

         

小計          27,960    21,791 1,370,048 

 


